
* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         06-07-24 * Los  : 07.00             S:0509 * 
* Vlaams-Brabant           * 107 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

   14     0     0     0     0     0     0 BELLES     65    45     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

   14     0     0     0     0     0     0 UNIQUE     65    45     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

   14     0     0     0     0     0     0 HOURRAI    14     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

   14     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2024w Data Technology Deerlijk

   20     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  13 Deelnemers

   20     0     0     0     0     0     0 AS/SD      14    51     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 14/07 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    4.42 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14  3  347461 BE2071287-22 10.01170 1916.6737   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  2    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16  4  355149 BE2116784-21 10.06210 1905.8170   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  3    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8  8  3  357607 BE2072276-22 10.09140 1889.7675   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  4    3.16 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  5  357841 BE2021420-23 10.09410 1886.5179   0.30   0.60      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  5         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  4  2  350257 BE2070505-22 10.05454 1885.5689      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8  8  7       2 BE2032330-23 10.10070 1880.9871   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  7    4.09 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  1       2 BE2021447-23 10.10370 1877.2808   0.30   0.60      -     -     -     -     -  1.00     -     - 2.50    -

  8         LIMBORGS YVES        HALEN      8 10  1  359138 BE2032214-23 10.11190 1877.1914      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16 16       2 BE2031578-23 10.09270 1874.6318      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         SCHUTTERS ANDRE      MEENSEL    8  4  4       2 BE2070519-22 10.07104 1871.2975      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16  5       3 BE2031532-23 10.10450 1861.8558   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 12    4.42 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14  2       2 BE2047291-20 10.07210 1854.6090   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 13    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  1  356045 BE2033321-23 10.12220 1850.8664   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 14    4.00 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14 10       3 BE2071250-22 10.08060 1847.2142   0.75   1.05*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 15    3.49 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16  3       4 BE2031533-23 10.12250 1845.7289   0.75   0.50*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 16    3.02 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  4  1  351281 BE2055922-23 10.10260 1844.6403   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 17    3.02 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8  8  8       3 BE2032308-23 10.13570 1843.8103   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 18    3.02 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14  1       4 BE2071286-22 10.08320 1842.9685   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 19    6.23 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  6  358998 BE2022061-23 10.15330 1835.8374   0.30      -   1.00  1.00  1.00  1.00  1.00     -     -  1.40    -    -

 20    3.07 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  3       2 BE2066977-22 10.16030 1831.1553   0.30      -   0.40* 0.40* 0.40* 0.40* 0.40* 1.00     -     -    -    -

 21    0.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  7       3 BE2022052-23 10.16040 1830.9997   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22    3.02 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  2       2 BE2033305-23 10.14310 1830.4087   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 23    3.02 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  4  2       2 BE2055925-23 10.11590 1829.7474   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 24    1.67 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  5       4 BE2066938-22 10.16280 1827.2718   0.30      -      -     -     -     -     -     -  1.50     -    -    -

 25    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16  2       5 BE2040670-20 10.14420 1824.0832   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 26         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 16 10  357302 BE2020636-23 10.15550 1823.7448      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27    2.51 WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  3  3  344277 BE2032464-23 10.09000 1821.5714   0.20*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 28    0.46 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  8       5 BE2022073-23 10.17380 1816.4851      -      -      -     -     -     -     -     -  0.50*    -    -    -

 29    2.32 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  4  3       3 BE2097165-22 10.13460 1812.9073      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 30         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 16  3       2 BE2065370-22 10.18020 1804.2518      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31    2.32 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  2       3 BE2022437-23 10.18220 1803.9372      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 32    2.32 WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  3  2       2 BE2032427-23 10.10540 1803.4416      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 33    2.32 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 16  6       6 BE2072129-22 10.17240 1799.1337      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 34         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 16  2       3 BE2065379-22 10.18470 1797.4445      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35    2.32 DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14  4       5 BE2082624-21 10.13450 1793.3471      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 36         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 16  8       4 BE2067998-22 10.19170 1792.9347      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 13 JULI SERMAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN MET GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO - NIEUWS - UITSLAGEN EN KAMPIOENSCHAPPEN VIA WWW.HAFO.BE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         06-07-24 * Los  : 07.00             S:0509 * 
* Vlaams-Brabant           * 61 Jaarse                  * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2024w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  12 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 14/07 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  5  357841 BE2021420-23 10.09410 1886.5179      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8  4  3  357607 BE2032330-23 10.10070 1880.9871      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  1       2 BE2021447-23 10.10370 1877.2808      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         LIMBORGS YVES        HALEN      8  6  1  359138 BE2032214-23 10.11190 1877.1914      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  6  6  355149 BE2031578-23 10.09270 1874.6318      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  6  2       2 BE2031532-23 10.10450 1861.8558      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  1  356045 BE2033321-23 10.12220 1850.8664      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  6  1       3 BE2031533-23 10.12250 1845.7289      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  3  1  351281 BE2055922-23 10.10260 1844.6403      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8  4  4       2 BE2032308-23 10.13570 1843.8103      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 11  3  358998 BE2022061-23 10.15330 1835.8374      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 11  4       2 BE2022052-23 10.16040 1830.9997      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  2       2 BE2033305-23 10.14310 1830.4087      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   8  3  2       2 BE2055925-23 10.11590 1829.7474      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1  7  1  357302 BE2020636-23 10.15550 1823.7448      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  2  2  344277 BE2032464-23 10.09000 1821.5714      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 11  5       3 BE2022073-23 10.17380 1816.4851      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  2       3 BE2022437-23 10.18220 1803.9372      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  2  1       2 BE2032427-23 10.10540 1803.4416      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1  7  6       2 BE2020618-23 10.19320 1790.6883      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  4       4 BE2021412-23 10.20020 1788.9068      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 13 JULI SERMAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN MET GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO - NIEUWS - UITSLAGEN EN KAMPIOENSCHAPPEN VIA WWW.HAFO.BE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Hafo Vlaams-Brabant      * Sermaises         06-07-24 * Los  : 07.00             S:0509 * 
* Vlaams-Brabant           * 121 Jongen                 * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES     44    44     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE     44    44     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2024w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  8 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0    44     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 14/07 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    4.42 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 24  1  357607 BE2080467-24 10.05530 1923.8250   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  2    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  8  356045 BE2080056-24 10.07250 1899.7510   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

  3         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 26  1  355151 BE2081374-24 10.07420 1892.1204      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8 17  1  355268 BE2081208-24 10.08390 1883.2123      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8 17 16       2 BE2081230-24 10.09590 1869.9956      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8 17 10       3 BE2081206-24 10.10020 1869.5036      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8 17  8       4 BE2081235-24 10.10470 1862.1543      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 24 24       2 BE2080428-24 10.13340 1847.4617      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 19  8  355149 BE2081643-24 10.12290 1845.0896   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 10         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   8  8  5  355782 BE2080077-24 10.13330 1838.1917      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8 12  9  353346 BE2081733-24 10.12150 1837.9506      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 26 19       2 BE2081350-24 10.13570 1831.1472      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  2       2 BE2080062-24 10.16370 1810.8587   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 14         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 24 22       3 BE2080460-24 10.18170 1803.5152      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8 17 11       5 BE2081242-24 10.17260 1799.4327      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8 17  9       6 BE2081251-24 10.17350 1798.0666      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 26 26       3 BE2081354-24 10.19120 1782.8865      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  3       3 BE2080052-24 10.20410 1774.1633   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 19         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 26 11       4 BE2081343-24 10.20440 1769.2677      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20    4.42 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 19  5       2 BE2081641-24 10.20550 1767.6433   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 21         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   8  8  8       2 BE2080081-24 10.21400 1764.2083      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8 17 12       7 BE2081221-24 10.21280 1763.4083      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 24 18       4 BE2080453-24 10.22510 1762.9135      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24    4.42 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  9       4 BE2080053-24 10.22280 1758.5364   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 25    3.49 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 19  1       3 BE2081610-24 10.22510 1750.7962   0.75   0.50*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 26    3.02 WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  6  2  344277 BE2081553-24 10.16460 1749.6714   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 27         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8 17  4       8 BE2081244-24 10.23140 1748.0794      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 26 20       5 BE2081357-24 10.24310 1736.5382      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 26 18       6 BE2081341-24 10.24420 1734.9829      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 26 24       7 BE2081363-24 10.24540 1733.2894      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 24 13       5 BE2080402-24 10.26270 1732.1724      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32    3.02 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 24  2       6 BE2080436-24 10.27270 1723.8226   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 33    3.02 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 24  3       7 BE2080409-24 10.27350 1722.7154   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 34    3.02 VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  9  6       5 BE2080069-24 10.26440 1722.2428   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 35    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 19 15       4 BE2081623-24 10.26340 1719.2948   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 36         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   8  8  3       3 BE2080094-24 10.27010 1718.6152      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8 17  5       9 BE2081227-24 10.26490 1717.7919      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 24 20       8 BE2080430-24 10.28130 1717.4754      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         NOLMANS FLORENT      TIELT-WI   8 12  7       2 BE2081798-24 10.26000 1715.2718      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40    3.02 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 24  8       9 BE2080451-24 10.29250 1707.6339   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 41    2.79 VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 24  5      10 BE2080466-24 10.31070 1693.8833   0.50*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 13 JULI SERMAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN MET GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO - NIEUWS - UITSLAGEN EN KAMPIOENSCHAPPEN VIA WWW.HAFO.BE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


